

خارج از مدار



صدها کشته در توفان فیلیپین

توفان و گردباد سه‌هگیم «های یان» که روز جمعه فیلیپین را در نوردید، تاکنون بیش از ۱۰۰ نفر را به کام مرگ فرستاده و ۱۲ میلیون نفر از جمعیت ۹۲ میلیون نفری این کشور را تحت تأثیر قرار داده است.
این گردباد همچنین با ورود به کنسورهای لائوس، ویتنام، تایلند و کامبوج بیش از ۲ میلیون نفر دیگر را تحت تأثیر قرار داد و خسارات سنگینی بر جای گذاشت. این گردباد و توفان که در فیلیپین از آن به نام «یولاندا» یاد می‌شود، روز شنبه نیز بسیاری از پروازهای داخلی و خارجی این کشور را لغو کرد.

توفان و گردباد سه‌هگیم «های یان» از اوایل صبح روز جمعه به وقت محلی بخش‌های وسیعی از ۲۰ استان فیلیپین در جنوب و مرکز این کشور را تحت تأثیر قرار داد و آسیب‌های گسترده‌ای به مناطق مسکونی و زیرساخت‌ها وارد کرد.

فیلیپین در سال ۲۰۱۲ میلادی گردباد شدید دیگری را تجربه کرد که بر اثر آن بیش از ۲ هزار نفر کشته یا مفقود شدند، اما توفان «های یان» به حدی قدرتمند است که یکی از چهار توفان سه‌هگیم جهان لقب گرفته است.

بر اساس گزارش‌های وزارت کشور فیلیپین، بسیاری از جاده‌های مناطق آسیب‌دیده مسدود شده است و رانش زمین در بخش‌های وسیعی از مناطق بر اثر شدت بارش‌ها امکان امدارسانی به مردم آسیب‌دیده را غیرممکن کرده است.

همچنین توفان و گردباد «های یان» در مناطق ساحلی، سبب شکل‌گیری امواجی به ارتفاع هفت متر شده و بسیاری از زیرساخت‌های ساحلی را از میان برده است. همه کشتی‌ها در خط ساحلی که توفان آن را درنوردیده از حرکت بازمانده‌اند و زندگی میلیون‌ها فیلیپینی در مناطق آسیب‌دیده فلج شده است. سازمان هواشناسی فیلیپین اعلام کرد: این توفان در حال حرکت به سمت غرب دریای چین جنوبی است و احتمالاً کشورهای کامبوج و ویتنام را نیز تحت تأثیر قرار می‌دهد.

سقوط بالگرد اندونزی با ۱۳ کشته

در حادثه سقوط یک فروند بالگرد ارتش اندونزی در جنگل‌های بورنئو، هشتگام فرود ۱۲ نفر کشته شدند.

این بالگرد نظامی حامل کارگران عمرانی بود. سخنگوی ارتش اندونزی در خبرگزاری فرانسه گفت: «در این سانحه ۱۳ نفر کشته و بقیه سرنشینان نیز دچار سوختگی شدند.» به گفته این سخنگو این بالگرد ۲۱ سرنشین داشت.

هشت نفر از سرنشینان این بالگرد ساخت روسیه از نوع می-۱۷ نیروهای ارتش اندونزی و ۱۲ نفر نیز کارگران طرح‌های عمرانی بودند.

کفش‌های آهنی چینی!

کفش‌های آهنی پیرمرد ۵۱ ساله چینی ۴۰۵ کیلوگرم وزن دارد و بسا وجود این، او هر روز با آنها در خیابان راه می‌رود. ژانگ‌فوژینگ در هفت سال گذشته هر روز با کفش‌های یادشده راه می‌رود. او ابتدا با ورق‌های آهنی که ۳۰ سانتی‌متر طول و ۲۰ سانتی‌متر عرض داشت، کفشی به وزن ۷۰کیلوگرم ساخت. طی چند

سال او وزن این کفش‌ها را به مرور افزود تا اینکه پس از چندی وزن آنها به ۴۰۵ کیلوگرم رسید. او در این باره می‌گوید: می‌خواهم در آینده‌ای نزدیک وزن کفش‌هایم را افزایش دهم، شاید نام در کتاب رکوردهای جهانی گینس نیز ثبت شود.

نجات پسر دروغگو از دست آدم‌ربایان

پسر دروغگویی که در شبکه‌های اجتماعی خودش را تاجر عتیقه معرفی می‌کرد از سوی اعضای یک گروه ربوده شد اما مأموران پلیس موفق به نجات او شدند.

اوایل هفته گذشته راندگانی که در حال عبور از شرق به غرب بزرگراه آزادگان بودند با شنیدن فریادهای بی‌امان پسر جوانی که از داخل یک پراید بشمی رنگ درخواست کمک می‌کرد با پلیس ۱۱۰ تماس گرفتند. مأموران کلانتری کشت کلانتری خانی آبادنو بعد از اطلاع از حادثه راهی محل شدند و متهمان را تعقیب کردند. آنها متوجه شدند یکی از سرنشینان پراید باقمه بزرگی پسر جوانی را به زیر صندلی کشانده است. مأموران در جریان تعقیب و گریز موفق شدند سواری پراید را حوالی اتوبان کاظمی متوقف کنند. با توقف اجباری خودرو فردی که قمه در دست داشت از خودرو پیاده شد و به سمت مأموران بوش بر د.وی در حالی که قصد صدمه زدن به مأموران را داشت، توسط عوامل تجسس تخلیه سلاح و به همراه دو همدست دیگرش دستگیر شد. در بررسی‌های اولیه در کلانتری فرد ربوده شده به مأموران گفت: من همیشه عاشق عتیقه و جواهرات هستم و به همین علت در قیس بوک خود را به دوستان، تاجر کند، شساکي ادامه داد: با این‌حال که خودم می‌دانستم همه چیز را دروغ گفتم ولی به خاطر علاقه‌ام به عتیقه‌جات با این مرد که خودش را ناصر معرفی کرد بود در مترو قرار گذاشتم. بعد هم به دروغ گفتم که مجموعه‌ای نفیس دارم که قصد دارم آن را بفروشم. بعد هم همراه ناصر از مترو خارج شدم که ناگهان یک پراید بشمی جلوی ما توقف کرد و سه سرنشین آن با کمک ناصر مرا به زور و تهدید چاقو سوار بر خودرو کردند و به مقصد نامعلومی به راه افتادند. سرنهنگ امید بهمنیاری، رئیس کلانتری ۱۵۲ خانی آباد نو درباره این خبر به سایت پلیس گفت: متهمان نیز در بازجویی اولیه با اعتراف به آدم‌ربایی درباره انگیزه این اقدام گفتند که قصد تصاحب عتیقه و جواهرات این پسر جوان را داشتند.

دستگیری اعضای ۲ بانده سرقت در پوشش مسافر کش

شناسایی نقاط جرم خیز در تهران یا هر شهر دیگری کار دشواری نیست. با نگاهی به پرونده‌هایی که در پلیس تشکیل می‌شود می‌توان این نقاط را به خوبی شناخت. بررسی پرونده‌های سرقت به خوبی نشان می‌دهد که میدان آزادی تهران یکی از نقاط جرم خیز یا پرتخت است. تاکنون پرونده‌هایی با موضوع قتل، تجاوز به عنف، سرقت، زورگیری و جرائم دیگری تشکیل شده که وقوع آن در این میدان است. موقعیت این میدان که در گاه شهرهای حاشیه‌ه غرب تهران است، مفید شده که بسیاری از مجرمان برای رسیدن به اعمال مجرمانه‌شان راهی این میدان شوند. جایی که تنها تمرکز پلیس بر آن می‌تواند از تشکیل پرونده‌های بیشتر جلوگیری کند.

اعضای دو بانده سارقان زورگیر که در پوشش مسافرباز از مردم زورگیری می‌کردند، در دو عملیات جداگانه از سوی کارآگاهان پلیس آگاهی پایتخت دستگیر شدند.
به گزارش خبرنگار ما، بیست و نهم مرداد امسال مردی به کلانتری تهرانسر رفت و با اعلام شکایتی به مأموران گفت: امروز ساعت ۶ صبح در میدان آزادی رفتن به محل کارم سوار یک پراید مشکئی شدم که در صندلی جلو یک کارتن بود و در صندلی عقب هم دو مرد جوان نشسته بودند. همین که در عقب را باز کردم، یکی از آنها که کنار در نشسته بود عندر خواهی کرد و گفت چند متز جلوتر پیاده می‌شود، بعد پیاده شد تا اول من سوار شوم به خاطر همین من وسط نشستم. مالباخته گفت: چند دقیقه بیشتر از حرکت ماشین نگذشته بود که ناگهان این دو نفر با چاقو به جانم افتادند و سرم را زیر صندلی فشار دادند و گوشی و کیف دستی‌ام را که داخلش یک تبلت و ۲۹۰ هزار تومان پول بود، برداشتند و مرا در جاده مخصوص پیاده کردند. بررسی‌های پلیس بعد از مطرح شدن شکایت نشان داد که شکایت‌های مشابه به اداره پنجم پلیس آگاهی تهران گزارش شده است. از سویی بررسی سرقت‌های مشابه در شهرهای حاشیه‌ای به ویژه در غرب تهران نیز در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت و به همین علت موضوع زورگیری توسط سرنشینان یک پراید مشکئی به پلیس آگاهی استان البرز و استان تهران هم اعلام شد. تحقیقات ادامه داشت تا اینکه در شهریور ماه کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که دو زورگیر که با یک پراید مشکئی از چند مسافر در شهریار زورگیری کرده بودند توسط پلیس

حجوات

سرویس حوادث ۸۸۴۹۸۴۵



خبردار ماشین به نام بهروز شناسایی شد. بررسی سوابق بهروز نشان داد که او از مجرمان سابقه‌دار است. کارآگاهان تصاویر بهروز را به مالباختگان نشان دادند و همه آنها او را به شناسایی عنوان زورگیر شناسایی کردند. با شناسایی دقیق بهروز، سرانجام کارآگاهان موفق شدند او را هتتم آبان دستگیر کنند. بهروز ضمن اعتراف به زورگیری در پوششی مسافر کش، سبحان و اصغر دو همدست خود را هم معرفی کرد و آدرس پانوق آنها را به مأموران داد. با شناسایی محل تردد متهمان در قهوه‌خانه‌ای در شهر قدس، کارآگاهان با مراقبت‌های

مرد همسرکش محاکمه شد

تحقیق کردن برای انتخاب یک گزینه می‌تواند انسان را از دشواری‌های بسیاری به دور نگه دارد. انتخاب‌های اشتباه زده و به دور از تحقیق بعدها منجر به بروز اختلاف می‌شود. این موضوع در تشکیل خانواده بیینش را نشان می‌دهد. بسیاری از کسانی که بدون تحقیق دست به انتخاب می‌زنند در جریان زندگی

مردی که متهم است بعد از مشاجره با همسرش

او را به قتل رسانده روز گذشته در دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه ایستاد.

به گزارش خبرنگار ما، کاتکی نماینده دادستان تهران نخستین کسی بود که در جایگاه قرار گرفت و از کیفرخواست دفاع کرد. او گفت: مردی که از زندان به دادگاه منتقل شده است وصال نام دارد و متهم است که هفت‌ماه قبل همسرش را کتک زده و باعث مرگ او شده است. گزارش پزشکی قانونی بعد از معاینه جسد و جراحات‌های زیادی را روی بدن مقتول تأیید کرده است. متهم نیز در بازجویی‌ها به جرمش اقرار کرده، بنابراین برایش در خواست صدور مجازات قانونی دارم. نماینده دادستان تهران گفت: خانواده مقتول بعد از حادثه اعضای بدن دخترشان را به بیماران نیازمند اهدا کردند.

پس از آن اولین دادی ده گفتند که خواسته‌شان قصاص متهم است. وکیل خانواده مقتول هم به دادگاه گفت: شب حادثه همسر متهم در حالی که آسیب جدی دیده بود با ارسال پیامکی به خواهرش درخواست کمک کرده است. او گفته که شوهرش او را کتک زده و راه فراری هم ندارد و خواسته که به او کمک کند. بعد از آن خانواده شهین راهی خانه او می‌شوند اما متهم آنها را به خانه راه نمی‌هد و می‌گوید که بینشان اختلافی بوده که حالا رقع شده است. بعد از

مشترک به این صرافت می‌افتند که با یاد قبل از انتخاب دست به تحقیق می‌زدند. بنابراین بین ادامه مسیر پر تنش یا جدایی باید گزینه‌ای را انتخاب کنند. عدم انتخاب این دو گزینه می‌تواند به مسیر دشوار تری هم منجر شود، حادثه خونینی که هرگز جبران نخواهد شد.

آن مادر مقتول پلیس را با خبر می‌کند و به مأموران می‌گوید که دخترش در خانه گرفتار شده است اما متهم با صحنه‌سازی ادعا می‌کند که کسی در خانه نیست. پس از آن متهم در جایگاه قرار گرفت و گفت که اتهام قتل عمد را نمی‌پذیرد. او توضیح داد: همسرم را دوست داشتم و به خاطر دخالت‌های خانواده‌اش با همسرم اختلاف پیدا کرده بودم. در حالی که پنج سال از ازدواجمان می‌گذشت فقط یک سال زیر یک سقف زندگی کردیم. خانواده‌اش که دخالت می‌کردند او هم راهی خانه پدرش می‌شد. در این مدت ۱۱ بار خانه را ترک کرد و با این شرایط نمی‌توانستم زندگی خوبی داشته باشیم. متهم ادامه داد: یک بار با هم تصمیم گرفتیم که از هم جدا شویم اما بعد به خاطر زندگی مشترکمان منصرف شدیم. او قبل از عید مهره‌اش را اجرا گذاشت و خانه را ترک کرد و به خانه پدرش رفت. چند شب قبل از حادثه با من تماس گرفت و خواست به دنبالش بروم تا به خانه برگردد. وقتی به خانه رفتم صبحانی بودم و او را کتک زدم. من قفسه سه سیلی و یک مشت به او زدم. وقتی خانواده‌اش آمدند خواستم بروند چون نمی‌خواستم بیش از این زندگی‌ام خراب شود. قاضی به خواستم گفت: گزارش پزشکی قانونی پارگی دو رگ در مغز، شکستگی بینی، کبودی و شکستگی در نقاط مختلف بدن مقتول را تأیید کرده که نمی‌تواند با سیلی و یک مشت ایجاد شده باشد. آخرین دفاع متهم وارد شور شدند.

معمای قتل کشتی گیر جوان همچنان در هاله‌ای از ابهام

مظنون پرونده قتل کشتی‌گیر جوان در جلسه بازجویی اش ادعای بی‌گناهی کرد.
به گزارش خبرنگار ما، شامگاه ۲۹ مهرماه مأموران پلیس از طریق تماس شهروندی در جریان تیراندازی چند مرد جوان به سوسی یکدیگر در حوالی متروی حقانی قرار گرفتند. با توجه به حساسیت موضوع پلیس بلافاصله به محل حادثه رفت و در یافت در فضای سبز جوانی ایستگاه مترو صدای شلیک تیر به گوش رهگذران رسیده است اما عاملان این حادثه بدون اینکه ردپایی از خود بر جای بگذارند، از محل متواری شده‌اند. همزمان به محلی تحقیقات گزارش دیگری به پلیس رسید که حکایت از آن داشت دو مرد جوان پیکر نیمه‌جان پسر جوانی را که با شلیک گلوله به شدت زخمی شده بود به بیمارستان رسانده‌اند. بنابراین پلیس تحقیقات خود را

در بیمارستان پیگیری کرد. وقتی مأموران به بیمارستان رسیدند مشخص شد مرد مجروح بعد از عمل جراحی به بخش مراقبت‌های ویژه منتقل شده و بهبودی است. دو پسر جوان در بیمارستان در ادعایی گفتند که سی‌دی فروش هستند و پسر زخمی را در گوشه بزرگراه مدرس پیدا کرده و برای نجات جانش به بیمارستان رسانده‌اند. در حالی که هنوز چند ساعتی از حادثه تیراندازی نگذشته بود و پلیس هم به دنبال سرنخ این حادثه بود، بامداد ۳۰ مهرماه این بار کشف جسد مرد جوانی در فضای سبز بزرگراه مدرس در نزدیکی متروی حقانی به پلیس گزارش شد. به دنبال این خبر، قاضی سپیدنامه باز پرس کشیک ویژه قتل از دادسرای جنایی نیز در رأس آگبیی از کارآگاهان مبارزه با قتل پلیس آگاهی در محل حادثه به تحقیق پرداختند. تیم پزشکی در محل

عرضه ۱۵ تن شکر احتکار شده به بازار با امر به معروف

مرد بازاری که ۱۵ تن شکر را در انبارش احتکار کرده بود بعد از شنیدن عواقب اخروی احتکار از کارش پشیمان شد و بخش زیادی از شکرها را انذر هیئت‌های مذهبی کرد.
چندی قبل گزارشی به ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان کرمانشاه خبر رسید که یکی از کسبه مقدار زیادی شکر را در انبارش احتکار کرده است. گزارش‌های بعد هم نشان داد که شکر در بازار کمیاب شده است. بعد از انجام تحقیقات یکی از معتمدان بازار هنگام نزدیکی نماز راهی مغازه محترک شد و او را برای نماز به مسجد دعوت کرد. معتمد بازار به خبر نگار ما گفت: بعد از اینکه متوجه کمبود شکر در بازار شدم، تصمیم گرفتم تا با مرد محترک حرف بزنم. مراسم‌های عزاداری امام حسین برپا شده بود و شکر هم یکی از نذوراتی بود که مردم به هیئت‌ها می‌دادند. در راه مسجد در این بساره با آن مرد حرف زدم. ملاقات‌های ماچند روز دیگر هم تکرار شد. آخرین روز روایت‌هایی اوردم که خیلی از مردم برای درمان بیماران‌شان یا رفع گرفتاری‌هایشان نذرهای‌شان را به هیئت‌ها می‌دهند و آن وقت یکی پیدا می‌شود که کالاهایش را در انبار احتکار می‌کند تا در موقع ضرورت به بهای گزافی به فروش برساند. مرد کاسب وقتی نام امام حسین (ع) را شنید گریه کرد و تصمیم خودش را گرفت. چند روزی نگذشت که باخبر شدیم مرد کاسب مقدار زیادی شکر را به صورت رایگان در اختیار هیئت‌های مذهبی قرار داده است. همچنین این مرد با راهنمایی ارشادهای ستاد امر به معروف مقدار ۱۵ تن شکر را که در انبارش احتکار کرده بود، در بازار به مردم عرضه کرد.

بخشش قاتل پای چوبه دار به حرمت ماه محرم

یک قاتل پای چوبه دار در تربت‌جام به حرمت ماه محرم بخشیده شد.
فرمانده انتظامی تربت جام روز گذشته گفت: این‌ قاتل پس از ۱۰ سال حبس با رضایت اولیای دم پای چوبه دار، قبل از اجرای حکم بخشیده شد.

سرنهنگ مختاری افزود: در حالی که مقدمات اجرای حکم قصاص نفس این جوان قاتل که از سال ۸۲ در زندان تربت جام در حبس بود، در زندان مرکزی این شهرستان صادر شده بود، خانواده مقتول به احترام ماه محرم و حضرت اباعبدالله الحسین (ع) از قصاص قاتل فرزندشان گذشتند.

بخشش پای چوبه دار در رشت

در جریان ماجرای دیگر مادر مقتول، قاتل را پای چوبه دار بخشید.

دادستان رشت روز گذشته اعلام کرد: مردی که حدود پنج سال پیش در درگیری، جوانی را به قتل رسانده بود امروز با رضایت مادر مقتول پای چوبه دار بخشیده شد. آقای مصطفوی نیا افزود: این مرد آبادانی مقیم رشت به علت پارک کردن خودرو در آبارنمان مسکونی‌اش با مقتول در گیر شد و با کارد آشپزخانه وی را به قتل رساند. وی گفت: مادر مقتول به حرمت ماه محرم و برای جلب رضای خدا، قاتل را که قرار بود صبح امروز اعدام شود، بخشید.

دانش آموز نوجوان به ۳ بیمار زندگی بخشید

بااهدای اعضای بدن یک دانش آموز مرگ مغزی در شهرستان رودبار جنوب استان کرمان، سه بیمار نیازمند به ادامه زندگی امیدوار شدند.

آقای غیالی، مسئول هماهنگ‌کننده پیوند اعضای دانشگاه علوم پزشکی کرمان گفت: مجاد بالاور دانش آموز ۱۶ساله دبیرستانی که بر اثر سانحه تصادف دچار مرگ مغزی شده بود پس از هشت روز بستری در بیمارستان جیرفت با رضایت خانواده‌اش به بیمارستان شهید باهنر کرمان منتقل و کلیه‌ها و کبد وی به سه بیمار نیازمند اهدا شد.

تولد چهار قلوه‌دار اهواز

بانوی ۲۷ساله اهوازی در اولین زایمان خود صاحب چهار قلو شد.
رئیس بیمارستان امام خمینی اهواز گفت: در یک عمل سزارین در این بیمارستان مادر ۲۷ساله صاحب سه فرزند دختر و یک فرزند پسر شد. دکتر آخوندزاده افزود: وزن یکی از نوزادان به دنیا آمده یک کیلوگرم، دو نوزاد دیگر ۸۰۰گرم و فرزند چهارم ۶۰۰گرم است. وی گفت: بر اساس اعلام پزشک معالج این مادر، حال عمومی این مادر و سه کودکش خوب است ولی یکی از نوزادان که پسر است وضع سلامتی مناسبی ندارد و در حال حاضر مادر و فرزندانش در بیمارستان امام خمینی شهر اهواز بستری هستند.

توقیف سواری لیفان با ۱۹۵ کیلومتر سرعت

سواری لیفان با ۱۹۵ کیلومتر سرعت در محور طنزنر -کاشان متوقف شد.
فرمانده پلیس راه استان اصفهان گفت: مأموران کنترل نامحسوس پلیس راه شامگاه جمعه این خودرو را در این محور متوقف کردند. سرنهنگ رضایی افزود: راننده این خودرو به پرداخت یک میلیون ریال جریمه و شرکت در دوره آموزشی ملزم و خودرو هم سه روز به پارکینگ پلیس منتقل شد.

مقابل قاضی سپیدنامه مورد بازجویی قرار گرفت. وی در

بازجویی‌ها مدعی بود که در جریان قتل رامین نیست. متهم در ادعایی گفت: مدتی است در تهران کار می‌کنم. روز حادثه از محل کار برمی‌گشتم که ناگهان مرد جوانی که با چند نفر دیگر بود، مرا هدف شلیک گلوله قرار داد. او با اسلحه‌اش به سوی من شلیک کرد و چند تیر به من اصابت کرد و بعد هم فرار کردند. وی در پاسخ به سوألی که آ با رامین را می‌شناسی گفت: رامین از بستگان من است اما نمی‌دانم چه کسی او را با گلوله به قتل رسانده است. پسر زخمی در پایان با تناقض گویی ادعا کرد که کسی که به او تیراندازی کرده است نمی‌شناسد و حتی نمی‌داند که انگیزه این تیراندازی چه بوده است. تحقیقات از متهم برای رازگشایی از حادثه به دستور قاضی پرونده از سوی پلیس ادامه داد.

